
 
 

UCHWAŁA NR XIV.96.2025 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV.19.2015 Rady Gminy Kotuń z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kotuń oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz.U.2023 poz. 2778 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV.19.2015 Rady Gminy Kotuń z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kotuń oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 5 marca 2015 r. poz. 1883), wprowadza się nastepujące zmiany: 

- załącznik nr 1 wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Krasuska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2284



Załącznik do uchwały Nr XIV.96.2025 

Rady Gminy Kotuń 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacji publicznej, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kotuń 

Wykaz przystanków komunikacji publicznej, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kotuń 

 
Lp. Nazwa Przystanku Numer 

drogi 
Przebieg Położenie  Strona 

drogi 

1 Cisie Zagrudzie 01 360306W Cisie Zagrudzie-dr. gminna 
360913W (Dąbrówka Nowa -
Dąbrówka Wyłazy) 

przy posesji Cisie 
Zagrudzie 10 

prawa 

2 Cisie Zagrudzie 02 360306W Cisie Zagrudzie-dr. gminna 
360913W (Dąbrówka Nowa -
Dąbrówka Wyłazy) 

przy posesji Cisie 
Zagrudzie 10 

lewa 

3 Ryczyca 03 360308W Oleksin - Ryczyca -gr. gm. 
Kałuszyn-Groszki 

przy posesji Ryczyca 17A prawa 

4 Ryczyca 04 360308W Oleksin - Ryczyca-gr. gm. 
Kałuszyn-Groszki 

przy posesji Ryczyca 17A lewa 

5 Żeliszew 01 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 3602W we wsi 
Żeliszew Duży 

prawa 

6 Żeliszew 02 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 3602W we wsi 
Żeliszew Duży 

lewa 

7 Żeliszew 03 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Żeliszew 75 prawa 

8 Żeliszew 04 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Żeliszew 75 lewa 

9 Marysin 02 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Marysin 11 lewa 

10 Marysin 01 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Marysin 11 prawa 

11 Łęki 01 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Łęki 16 prawa 

12 Łęki 02 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Łęki 16 lewa 

13 Łęki 03 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Łęki 32 prawa 

14 Łęki 04 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Łęki 32 lewa 

15 Łączka 01 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Łączka 15A prawa 

16 Łączka 02 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy posesji Łączka 15A lewa 

17 Łączka 03 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy skrzyżowaniu z droga 
powiatową 3602W we wsi 
Łączka 

prawa 

18 Łączka 04 360310W Żeliszew-Marysin-Łęki-Łączka przy skrzyżowaniu z droga 
powiatową 3602W we wsi 
Łączka 

lewa 

19 Mingosy 01 360311W Mingosy-Wilczonek Przy budynku świetlicy 
wiejskiej w Mingosach 

Prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2284



20 Mingosy 02 360311W Mingosy-Wilczonek Przy budynku świetlicy 
wiejskiej w Mingosach 

lewa 

21 Wilczonek 01 360311W Mingosy-Wilczonek Przy boisku piłkarskim w 
Wilczonku 

prawa 

22 Wilczonek 02 360311W Mingosy-Wilczonek Przy boisku piłkarskim w 
Wilczonku 

lewa 

23 Polaki 01 360315W Kotuń-Polaki Za skrzyżowaniem z drogą 
gminną wewnętrzną nr 
ewid działki 1238 

prawa 

24 Polaki 02 360315W Kotuń-Polaki Za skrzyżowaniem z drogą 
gminną wewnętrzną nr 
ewid działki 1238 

lewa 

25 Polaki 03 360315W Kotuń-Polaki przy posesji Polaki 75b  prawa 

26 Polaki 04 360315W Kotuń-Polaki przy posesji Polaki 75b  lewa 

27 Polaki 05 360315W Kotuń-Polaki przed skrzyżowaniem z 
drogą krajową nr 2  

prawa 

28 Polaki 06 360315W Kotuń-Polaki przed skrzyżowaniem z 
drogą krajową nr 2  

lewa 

29 Kotuń 03 360315W Kotuń ul. Kolejowa Przy posesji Kolejowa 35 prawa 

30 Kotuń 04 360315W Kotuń ul. Kolejowa Przy posesji Kolejowa 35 lewa 

31 Czarnowąż 01 360316W Czarnowąż-gr.gm. Grębków-
Aleksandrówka 

Przy nieruchomości 
Czarnowąż 19 

prawa 

32 Czarnowąż 02 360316W Czarnowąż-gr.gm. Grębków-
Aleksandrówka 

Przy nieruchomości 
Czarnowąż 21 

lewa 

33 Chlewiska 01 360317W Trzemuszka - Chlewiska Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 3605W 

prawa 

34 Chlewiska 02 360317W Trzemuszka - Chlewiska Przy skrzyżowaniu z drogą 
powiatową nr 3605W 

lewa 

35 Kotuń 01 360322W Kotuń ul. Polna Przy skrzyżowaniu z drogą 
dojazdową do Publicznego 
Gimnazjum w Kotuniu 

prawa 

36 Kotuń 02 360322W Kotuń ul. Polna Przy skrzyżowaniu z drogą 
dojazdową do Publicznego 
Gimnazjum w Kotuniu 

lewa 

37 Kotuń 05 360332W Kotuń(ul. Gorzkowskiego)-
Pieróg-Cisie Zagrudzie 

Przy posesji nr 
Gorzkowskiego 14A 

prawa 

38 Kotuń 06 360332W Kotuń(ul. Gorzkowskiego)-
Pieróg-Cisie Zagrudzie 

Przy posesji nr 
Gorzkowskiego 13 

lewa 

39 Pieróg 01 360332W Kotuń(ul. Gorzkowskiego)-
Pieróg-Cisie Zagrudzie 

Przy posesji Pieróg 35 prawa 

40 Pieróg 02 360332W Kotuń(ul. Gorzkowskiego)-
Pieróg-Cisie Zagrudzie 

Przy posesji Pieróg 14 lewa 

41 Pieróg 03 360332W Kotuń(ul. Gorzkowskiego)-
Pieróg-Cisie Zagrudzie 

Przy posesji nr Pieróg 22 prawa 

42 Pieróg 04 360332W Kotuń(ul. Gorzkowskiego)-
Pieróg-Cisie Zagrudzie 

Przy posesji nr Pieróg 5 lewa 

43 Żeliszew Kolonia 05 360333W Droga powiatowa nr 3602W – 
droga gminna nr 360310W 

Za skrzyżowaniem z drogą 
gminną nr 360334W 

prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2284



44 Żeliszew Kolonia 06 360333W Droga powiatowa nr 3602W – 
droga gminna nr 360310W 

Za skrzyżowaniem z drogą 
gminną nr 360334W 

lewa 

45 Żeliszew Kolonia 01 360334W Żeliszew Duży(dr. gminna nr 
360333W-do lasu) 

przed skrzyżowaniem z 
drogą gminną wewnętrzną 
nr ewid. działki 920 w 
Żeliszewie Dużym 

prawa 

46 Żeliszew Kolonia 02 360334W Żeliszew Duży(dr. gminna nr 
360333W-do lasu) 

przed skrzyżowaniem z 
drogą gminną wewnętrzną 
nr ewid. działki 920 w 
Żeliszewie Dużym 

lewa 

47 Żeliszew Kolonia 03 360334W Żeliszew Duży(dr. gminna nr 
360333W-do lasu) 

przed skrzyżowaniem z 
drogą gminną wewnętrzną 
nr ewid działki 920 w 
Żeliszewie Dużym 

prawa 

48 Żeliszew Kolonia 04 360334W Żeliszew Duży(dr. gminna nr 
360333W-do lasu) 

przed skrzyżowaniem z 
drogą gminną wewnętrzną 
nr ewid działki 920 w 
Żeliszewie Dużym 

lewa 

49 Polaki 07 360341W Droga gminna nr 360315W – 
droga powiatowa nr 3675W 

Przy świetlicy wiejskiej w 
Polakach 

prawa 

50 Polaki 08 360341W Droga gminna nr 360315W – 
droga powiatowa nr 3675W 

Przy świetlicy wiejskiej w 
Polakach 

lewa 

51 Ryczyca 01 360345W dr. powiatowa nr 3659W-
Sosnowe 

przed skrzyżowaniem z 
drogą gminną nr 360308W 
(Oleksin - Ryczyca) 

prawa 

52 Ryczyca 02 360345W dr. powiatowa nr 3659W-
Sosnowe 

przed skrzyżowaniem z 
drogą gminną nr 360308W 
(Oleksin - Ryczyca) 

lewa 

53 Sosnowe 01 360345W dr. powiatowa nr 3659W-
Sosnowe 

przed skrzyżowaniem z 
drogą gminną wewnętrzną 
nr ewid działki 548/2 we 
wsi Sosnowe 

prawa 

54 Sosnowe 02 360345W dr. powiatowa nr 3659W-
Sosnowe 

przed skrzyżowaniem z 
drogą gminną wewnętrzną 
nr ewid działki 548/2 we 
wsi Sosnowe 

lewa 

55 Albinów 01 360345W dr. powiatowa nr 3659W - 
Sosnowe 

Naprzeciwko posesji 
Oleksin 48 

prawa 

56 Albinów 02 360345W dr. powiatowa nr 3659W - 
Sosnowe 

Przy posesji Oleksin 48 lewa 

57 Łączka 05 360357W Łączka od działki nr ew. działki 
695/3 do działki nr 697/1 (dz. nr. 
ew. 695/4, 695/2, 696, 197/2) 

Przy posesji nr Łączka 28 prawa 

58 Łączka 06 360357W Łączka od działki nr ew. działki 
695/3 do działki nr 697/1 (dz. nr. 
ew. 695/4, 695/2, 696, 197/2) 

Przy posesji nr Łączka 28 lewa 

59 Łączka 07 360357W Łączka od działki nr ew. działki 
695/3 do działki nr 697/1 (dz. nr. 
ew. 695/4, 695/2, 696, 197/2) 

Przy posesji nr Łączka 48 prawa 

60 Łączka 08 360357W Łączka od działki nr ew. działki 
695/3 do działki nr 697/1 (dz. nr. 
ew. 695/4, 695/2, 696, 197/2) 

Przy posesji nr Łączka 48 lewa 

61 Gręzów Pętla 01 360365W Gręzów od skrzyżowania z drogą 
krajową nr 2 do drogi gminnej nr 
360301W (dz. nr. ew. 249) 

Pętla przy skrzyżowaniu z 
droga krajową nr 2 

prawa 

62 Żeliszew Kolonia 07 wewnętrzn
a 

Działka nr ewid. 1101 obręb 
Żeliszew Duży 

Przy nieruchomości nr 
Marysin 31A 

prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2284



63 Żeliszew Kolonia 08 wewnętrzn
a 

Działka nr ewid. 1101 obręb 
Żeliszew Duży 

Przy nieruchomości nr 
Żeliszew Duży 146A 

lewa 

64 Żeliszew Kolonia 09 wewnętrzn
a 

Działka nr ewid. 1101 obręb 
Żeliszew Duży 

Przy nieruchomości nr 
Marysin 30 

prawa 

65 Żeliszew Kolonia 08 wewnętrzn
a 

Działka nr ewid. 1101 obręb 
Żeliszew Duży 

Naprzeciwko 
nieruchomości nr Marysin 
30 

lewa 

66 Żeliszew Kolonia 07 wewnętrzn
a 

Działka nr ewid. 1101 obręb 
Żeliszew Duży 

Przy nieruchomości nr 
Żeliszew Duży 119 

prawa 

67 Żeliszew Kolonia 08 wewnętrzn
a 

Działka nr ewid. 1101 obręb 
Żeliszew Duży 

Przy nieruchomości nr 
Żeliszew Duży 120 

lewa 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Krasuska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2284


	UCHWAŁA NR XIV.96.2025 RADY GMINY KOTUŃ z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacji publicznej, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kotuń

		2025-03-07T13:09:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




